

Friis Entreprise ApS

Sandøgade 15, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 30 51 62 30

Årsrapport for 2016

8. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/05 2017



Dennis Brændstrup Friis

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friis Entreprise ApS
Sandøgade 15
8200 Aarhus N

Telefon: 41 83 46 75
E-mail: dennis@friis-el.dk

CVR-nr.: 30 51 62 30
Stiftet: 14. oktober 2008
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Bestyrelse

Dennis Brændstrup Friis

Direktionen

Dennis Brændstrup Friis

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Nordea
Holmens Vej 2
8240 Risskov

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i entreprise arbejde, herunder belægning/murer arbejde, samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 6.793, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 863.741, og en egenkapital på DKK 152.819.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	1.776.470	1.519.055
Personaleomkostninger	1 -1.699.637	-1.540.283
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.417	-70.013
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-23.750</u>
Resultat af primær drift	38.416	-114.991
Andre finansielle indtægter	2.300	7.406
Andre finansielle omkostninger	<u>-27.694</u>	<u>-14.355</u>
Resultat før skat	13.022	-121.940
Skat af årets resultat	2 -6.229	25.452
Årets resultat	<u>6.793</u>	<u>-96.488</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	<u>6.793</u>	<u>-96.488</u>
	<u>6.793</u>	<u>-96.488</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.916	81.833
Materielle anlægsaktiver	95.916	81.833
Anlægsaktiver	95.916	81.833
Råvarer og hjælpematerialer	44.693	120.158
Varebeholdninger	44.693	120.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.508	303.086
Igangværende arbejder for fremmed regning	44.110	217.237
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Udskudte skatteaktiver	3 5.592	11.821
Andre tilgodehavender	44.404	3.817
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4 0	67.072
Periodeafgrænsningsposter	81.149	0
Tilgodehavender	269.763	603.033
Likvide beholdninger	453.369	79.233
Omsætningsaktiver	767.825	802.424
Aktiver	863.741	884.257

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		126.000	126.000
Overført resultat		26.819	20.026
Egenkapital	5	152.819	146.026
Modtaget forudbetaling fra kunder	6	88.732	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.424	193.967
Anden gæld		548.766	544.264
Kortfristede gældsforpligtelser		710.922	738.231
Gældsforpligtelser		710.922	738.231
Passiver		863.741	884.257
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.492.514	1.434.535	
Pensioner	123.971	56.418	
Andre omkostninger til social sikring	37.068	13.947	
Øvrige personaleomkostninger	46.084	35.383	
	<u>1.699.637</u>	<u>1.540.283</u>	
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>5</u>	<u>3</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	6.229	-25.452	
	<u>6.229</u>	<u>-25.452</u>	
3 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver, periodeafgrænsningsposter og skattemæssigt underskud.			
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen:			
Saldo pr. 1. januar	67.072	79.582	
Indbetalt i årets løb	-69.372	-19.316	
Rente i henhold til gældende lovgivning	2.300	6.806	
Saldo pr. 31. december	<u>0</u>	<u>67.072</u>	
 Tilgodehavende hos medlemmer af direktion forrentes med diskontoen tillagt 10% pa. Der er ikke aftalt opsigelsesvarsel og afdragsvilkår, ligesom der ikke er sikkerhedstillelser vedrørende tilgodehavendet.			
5 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	126.000	20.026	146.026
Årets resultat	0	6.793	6.793
Egenkapital pr. 31. december	<u>126.000</u>	<u>26.819</u>	<u>152.819</u>

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
6 Modtaget forudbetaling fra kunder		
Acontofaktureringer	88.732	0
	<u>88.732</u>	<u>0</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
8 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler.		
Leasingaftale udløber pr. 30.06.2020. Den resterende leasingydelse udgør DKK 101.262.		
Leasingaftale udløber pr. 30.11.2019. Den resterende leasingydelse udgør DKK 64.396.		
Leasingaftale udløber pr. 30.11.2019. Den resterende leasingydelse udgør DKK 65.396.		
Leasingaftale udløber pr. 30.04.2021. Den resterende leasingydelse udgør DKK 98.592.		
